PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36 ,570 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nfi 468/85

Autoriza desapropriação de terreno

O Povo do Município de Viçosa, por seus representemtes

aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a seguinte.Lei.

Art. 12 - Fica o Poder Executivo autorizado a adquirir

o imóvel partindo do ponto onde o Abatedouro de Viçosa s/A-AVISA

divide com a rua Jacob Lopes de Castro, por esta numa extensão

de 212,80 m, dobra à esquerda dividindo com o Sr. José Apareci­

do por 104 metros; até a estrada de Ferro Leopoldina, por esta

a esquerda até a divisa do Abatedcfuro de Viçosa s/A (AVISA) num

percurso de 201 metros, dobra a esquerda dividindo cem o referi

do Abatedouro por 104 metros fechando no ponto de partida.

Art. 22 - Na aquisição do imóvel o Poder Executivo ob­

servará o disposto na Lei Complementar n2 03, de 28/12/72.

Art. 32 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu­

blicaçSo, revogadas as disposições em contrário. • |

Viçosa, 07 de novembro de 1985

José Américo Carecia

Prefeito Municipal

( Aprovado em sessão da câmara Municipal, em 05/11/85).

		2012-10-01T10:41:54-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:28-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.